. QDA Municipio de Nova Santa Barbara - PR

L
) 4 CNPJ: 95561080000160  IE:
& Al Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
* Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
et NOTA DE PAGAMENTO
Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigao N°
4766 23/11/2021 4767 4460/2021 2807/2021
Licitagdo
Tipo Ndmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim oa execugdo Fim da exe. atualizaca
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
Endereco Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo ce contabancéria Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
Classificagdo da despesa
700 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de Empregos
15.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de o Viior
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS ' R$ 200,00

Outras informagdes

Retengdes

[ Totdl deretencdes
R$ 0,00

Servidor que autorizou o pagamento
234749 - ANTONIO TINTINO DA SILVA

Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00151157 23/11/2021 R$ 200,00
Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho ndmero 2807/2021.

Assinatura:

Nova Santa Barbara, / /
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& t 7 Tesoureira SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emitido em Requisigéo N° Enpenho N°
18/11/2021 2807/2021
Ndrmero
Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Trador
SrrEcedor Matricula CPF/ICNRJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
EndEeg0 Bairro
2% INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
CemmdeUF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
*iva Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9

Zlassificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabaiho e Geragéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos RS 200‘09

15.122.0070.2009 Manutencao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS
700 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Cwtras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liguidagdo
234749 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Histérico
£3TA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 5 DIARIAS NO VALOR DE R$ 40,00 (DUZENTOS
ZEAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS) AO MOTORISTA SERGIO INACIO MARTINS, PARA

TEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIGCO DA SECRETARIA
sINICIPAL DE OBRAS TRABALHO E GERACAO DE EMPREGOS, REALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE ASTORGA-PR PARA
=2ALIZAR O TRANSPORTE DE PMF, SENDO O MATERAL QUE SERA UTILIZADO NA PAVIMENTACAO DAS RUAS DO
MUNICIPO.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitidoem Requisigdo N° Regq. Conpra N°
Ordinério 18/11/2021
Ndorero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio 0a execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
ZRGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
SO Bairro
7 INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
wmozUF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agércia Conta
%va Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9

Ziassificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos ;

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragédo de Empregos R$2.521 ’OQ

15.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de ’ R$ 200,00‘"

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS ‘ o

700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R%$ 2.321,00
De Exercicios Anteriores

Zustras informacgdes

Historico
=3TA IMPORTANGIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE 5 DIARIAS NO VALOR DE R$ 40,00 (DUZENTOS REAIS), TOTALIZANDO
5 VALOR DE R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS) AO MOTORISTA SERGIO INACIO MARTINS, PARA CUSTEAR DESPESAS COMALIMENTAGAO,
~UANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRABALHO E GERAGAO DE EMPREGOS,
2EALIZANDO VIAGENS A CIDADE DE ASTORGA-PR PARA REALIZAR O TRANSPORTE DE PMF, SENDO O MATERAL QUE SERA UTILIZADO NA
SAVIMENTACAO DAS RUAS DO MUNICIPO.
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PREFEITURA MUNICIPAL

[*/ NOVA SANTA BARBARA

=l e ESTADO DO PARANA,
CORRESPONDENCIA INTERNA N°151/2021
DE: Secretaria de obras Data:
18/11/2021

PARA: secretaria de administragéo/contabilidade

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 05 diarias de R$40,00 (Quarenta Reais) totalizando o valor de R$
200,00 (Duzentos reais), para custear as despesas com alimentagdo do
motorista Sergio Inacio Martins, conforme dados bancarios: agéncia:0057 banco
Bradesco conta corrente: 0155356-9, Tendo em vista que o mesmo estara
realizando viagens para a cidade de Astorga-PR, para transportar PMF, sendo o
material essencial para a realizagdo de pavimentagéo, que sera realizado neste
municipio.
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Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.
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\\\,./

Atenciosamente

OTonn [ o s G
Antonio Tintino da Silva
Secretario de obras, trabalho e geragéo de empregos

Recebido por: \vf\ﬂ AL o - (8100 1 2(
Nome /ﬁési@'tura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, < - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - B - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br
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PREFEITURA MUNICIFPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

F ynciondrio: - - Cargo ou Fungdo:
. y/ T RN - o i
804 AR ’//))/““\C/LE/ 77?{1/24/?
Orgdo:”] Nota de Empenho N

Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdria:
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS

DIARIA TRANSPORTE OUTROS T0TA4L

TOTAL RH 200

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver) ‘ —

Nome: Nome: Nome:
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Assinatura do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
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DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561,080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




14:34 GovConta CAIXA

23 Via - Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED: Terceiros

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem: OQ.&O/DDB/OO{}OQL36-4’ ’

Tipo de Contar 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: Juridica ;

CPF/ONPI: 85.561.0808/0001-60

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A

Conta Destine: O057/00000155356-9

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa: ‘ Fisica o

Nome do Destinatério: SERGIO INACIO MARTINSG

CPF/CNPJ Destinatario: ; 806.830.539-49

Yalor: B ; RS 200,00

Valor da Tarifa: RS 5,22 7

[Finalidade: 00010 - Crédito em Conta

|Historico: TED

1Data de Débito: 12371172021

Data da Operagdo: 23/11/2021

Codigo da Operacio: 00151157

Chave de Seguranga: TCPMSAUKWO1SIG4P
Operaclo realizada com sucesso.

s:figoveonta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacaofted/confirmar.do 2/5



